
 2020年５月 26日                                                     

 

 

今後の勤務体制のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、在宅勤務を基本とした勤務体制への変

更を行っておりましたが、昨日、東京都においても緊急事態宣言が解除されましたこと

を踏まえ、通常勤務体制に向けて、段階的に現勤務体制を緩和していくことといたしま

す。 

引き続き、営業時間の短縮等により、皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 


